
PRODUKT-DATENBLATT

EasyCONNECT MTP Modul PM24 3HE/7TE Alu

Artikel 948730
EasyCONNECT MTP Modul PM24 3HE/7TE Alu

24x50/125 OM4
1x24er MTP Elite (f)
6xLC Quad MA / Bez. 1-6/7-12

Abbildung kann abweichen

Merkmale
Anwendung:

Höhe:

Breite:

Tiefe:

Material:

Bezeichnungsstreifen:

Faser:

Fasertyp:

Kupplung:

Faseranzahl:

Rechenzenter- und Gebäude-
Verkabelungen
Vorkonfektionierte Plug-and-Play
Installation
passend zu CCM Baugruppenträger

3 HE

7 TE

120 mm

Aluminium

8x110mm

Multimode

50/125 OM4

LC quad magenta
MTP magenta

24
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